РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                            Администрация

       Курганская область                                           

     Притобольный район                                                                 Притобольного района                             

           Администрация                                                           

   Боровлянского сельсовета                                               Отдел по управлению имуществом

641413 . Боровлянка, ул. Центральная, 8                  

Тел./факс 8 35 239 8192   
ИНН/КПП 4518001603/451801001

ОКТМО/ОГРН 37630408/1024501819320
Исх.  04.09.2017 г.  № 162
Информация
об итогах проведения  муниципального земельного контроля

 на территории Боровлянского сельсовета на 01.09.2017 г.
	№
п/п
	Проведено проверок с 
начала года,ед
	                         Результаты проверок
	Справочно

  План 
проверок

на 2017 г.

	
	план
	факт
	Привлечено
к ответстве-

нности, ед
	Направлено
материалов в

Росреестр, ед
	Проведены
кадастровые работы/зарегистр. собственности
	Взыскано доп.доходов, руб
	

	1
	6
	7
	      4
	     2
	       5
	   4626,60
	    8

	Глава Боровлянского сельсовета                             __________________       П.А. Санкин




       Исп. Аюева Л.С. тел. 98192

